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Liten maskin, stora möjligheter 
Se sidan 06

Inga kompromisser när det gäller komfort 
Se sidan 08

Den nya TH6.26
För att flytta material i trånga utrymmen krävs rätt maskin. New Hollands 
kompakta TH-teleskoplastare levererar enastående prestanda i smala passager  
och låga dörröppningar – och den nya TH6.26 sätter ribban.
Denna kraftpaket har maximal kapacitet i ett 2 m högt och 2 m brett paket, 
perfekt för grisproduktion, fjäderfäuppfödning och växthus.
Förbättrad sikt, överlägsen manövrerbarhet, minskad bränsleförbrukning, 
avancerade säkerhetsfunktioner och förenklat underhåll kombineras i en maskin 
som lyfter 2,6 ton till 6,0 m. Kompakt storlek, kompromisslös prestanda.
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Alla reglage inom räckhåll 
Se sidan 10

Enkel att använda, enkel att serva 
Se sidan 17
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Liten maskin, stora möjligheter
Lantbruksbyggnader och odlingstunnlar kräver kompakta, manövrerbara 
maskiner som är enkla att använda. TH6.26 levererar precis det.
Denna teleskoplastare är specialbyggd för trånga utrymmen och kombinerar 
imponerande kapacitet (max lyfthöjd 6 m, max lyftkapacitet 2,6 t) med 
ultrakompakta mått (under 2 m bred och hög).
TH6.26 är byggd på en specialplattform och har en hydrostatisk transmission 
med ett enda växelområde som är både enkel att använda och mycket effektiv.
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Kompakt men ändå kapabel 
Med en höjd på under 2 m passar TH6.26 enkelt under låga dörröppningar  
och in i trånga byggnader. Detta gör materialhanteringen i trånga utrymmen 
snabbare, enklare och produktivare.

Den smala men stabila profilen garanterar smidig passage genom trånga passager 
och portar. Resultatet? En teleskoplastare som klarar utmanande situationer  
med samma hydraulprestanda som en större maskin i en kompakt design.

1.	 1 955 mm minimum

2.	 4 120 mm utan krok

3.	 2 265 mm med speglar
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Inga kompromisser när det gäller komfort
I hytten på TH6.26 bevisas att kompakt inte betyder obekväm. Denna väl utformade arbetsplats 
gör inga kompromisser.
Det helt fjädrade lyxiga sätet ger utmärkt utrymme och sikt med fri sikt åt alla håll.
Du får alla funktioner som finns på en större maskin, inklusive en intuitiv pekskärm som håller  
dig informerad.
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Mer utrymme än du trodde var möjligt

Välplacerade handtag och en bred dörr garanterar säker och 
enkel åtkomst till det bekväma sätet med justerbart nackstöd 
och mekanisk fjädring (pneumatisk fjädring finns som tillval).

Trots höjden på under två meter finns det gott om utrymme  
för huvudet. Den smidigt gående motorn ger minimalt med ljud 
och vibrationer.

En 5-tums pekskärm håller dig informerad, medan Bluetooth-
radio med mikrofon ansluter till din smartphone. Den  
effektiva klimatstyrningen inkluderar öppningsbara fönster  
för naturlig ventilation.

Obegränsad sikt i alla riktningar

Stora glasytor och en smal, stark hyttram ger föraren full  
sikt från förarsätet, vilket garanterar enkel manövrering  
och maximal säkerhet.

Bommen fälls in i maskinen när den sänks, vilket maximerar 
sikten vid lastförflyttning. På höjd ger den breda vindrutan  
och takfönstret fri sikt till hela lyfthöjden.

Frisk, helt filtrerad luft
Ventilationssystemet filtrerar bort föroreningar, med kolfilter 
som tillval för krävande miljöer. Kolfilter är utmärkta för att 
skydda föraren mot fint damm och dimma.
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Den elektrohydrauliska joysticken ger proportionell styrning av  
bomfunktionerna och ger precisa rörelser. Hastigheten varierar beroende  
på hur snabbt reglagen aktiveras.

Från den lutbara rattstången till vridreglaget för val av styrläge – alla detaljer  
är utformade för optimal förarkomfort och produktivitet.

Alla reglage inom räckhåll
TH6.26 har en logisk reglageplacering som gör att allt är inom räckhåll. Den ergonomiska 
joysticken ligger naturligt i handen och har tydliga, precisa knappar och reglage.
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Håller dig fullt informerad

Färgpekskärmen på fem tum visar viktig maskindata med ett 
ögonkast. Den är intuitiv och lättläst och visar motorhastighet, 
transmissionsläge, belysning och diagnostisk information.

Säkerhet

Det integrerade säkerhetssystemet har en LED-skala i hytten 
och en lastgivare på bakaxeln. Dessa komponenter övervakar 
kontinuerligt vikten på det som lyfts i förhållande till bomlängd  
och vinkel.

Det proportionella systemet visar röda LED-lampor när 
gränsvärdena nås, med ett akustiskt larm för att föraren  
ska vara helt medveten om detta.
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Massor av kraft
Den högeffektiva fyrcylindriga motorn på 73 hk (54,6 kW) levererar gott om kraft i alla 
situationer – utan DEF/AdBlue.
Den är placerad i längdriktningen, vilket minimerar effektförluster och maximerar 
kylningseffektiviteten. I kombination med start/stopp-funktionen optimeras 
bränsleförbrukningen oavsett arbetsuppgift.
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Maximala prestanda, minimal bränsleförbrukning

Den senaste motortekniken maximerar bränsleeffektiviteten. 
Start/stopp-funktionen eliminerar tomgångskörning,  
medan IAS (Idle Auto Stop) stänger av motorn automatiskt  
när föraren lämnar sätet. Omstart är enkelt – tryck bara på 
bromspedalen när du sätter dig.

Håller sig sval under alla förhållanden 

Den elektroniskt styrda, tystgående reversibla fläkten rensar 
automatiskt kylarens intagsgaller var 30:e minut.

Detta säkerställer ett oavbrutet kylflöde, vilket minimerar 
bränsleförbrukningen och maximerar prestandan.

Kapacitet som håller dig i arbete

Bränsletanken på 80 liter garanterar lång driftstid  
mellan tankningarna. Enkel åtkomst möjliggör snabb  
och säker påfyllning, medan det robusta låsbara locket  
ger bränslesäkerhet.
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Dragkraft, effekt, produktivitet
Den nya hydrostatiska transmissionen med fyrhjulsdrift i ett område, som drivs av en 28 cc kugghjulspump 
(flöde 80 l/min vid 210 bar), ger precisionsstyrning och tillförlitliga prestanda under svåra förhållanden.
En 45 % differentialspärr på framaxeln (100 % finns som tillval) förbättrar dragkraften. Eco Drive-funktionen 
optimerar kraftöverföringen efter körläge, vilket ytterligare minskar bränsleförbrukningen.
Med en vändradie på 3,25 m kombinerar TH6.26 all denna kapacitet i ett otroligt smidigt paket.
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Styrlägen som passar uppgiften
1.	 Vägläge: Framhjulen styr för precision  

på motorvägen

2.	 Fyrhjulsstyrning: Hjulen svänger inåt  
för snäva svängar

3.	 Krabbstyrning: Alla hjul rör sig i samma 
riktning – perfekt för arbete utmed väggar

Byggd för att både lyfta och dra

TH6.26 uppfyller kraven i Tractor Mother 
Regulations (TMR) för förenklad 
vägreregistrering. TMR-godkännandet möjliggör 
fabriksmonterad dragkrok och hydraulisk/
pneumatisk bromsning av släpvagnen.

Körläget gör allt enkelt 

>	 I Automotive-läget är det möjligt att uppnå  
en topphastighet på 30 km/tim.

>	 TH6.26 ger en körhastighet som är helt 
oberoende av oljeflödet till redskapet, vilket  
är mycket användbart för vissa specifika 
arbeten. För en sopmaskin måste till exempel 
varvtalet vara högt för att motorn ska rotera 
med rätt hastighet samtidigt som 
teleskoplastaren körs långsamt.

>	 Med körläget EcoSmart är det möjligt att 
smidigt accelerera till en toppkörhastighet  
på 30 km/tim, som uppnås vid endast  
2 350 varv/min, vilket minimerar bullret  
och minskar bränsleförbrukningen med  
30 % jämfört med Automotive-läget.

Dragbar vikt Obromsad Påskjutsbroms Hydraulisk broms Pneumatisk broms

TMR-godkännande (kg) 3 500 8 000 13 150

Inget godkännande (kg) 3 000 6 000 –

1 2 3
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Ett belysningspaket  
som lyser upp din väg
Omfattande belysning säkerställer säkert arbete i mörka och dammiga förhållanden. 
Standardutrustningen omfattar fram- och bakljus, säkerhetsbelysning, varningsblinkers  
och dimbakljus.
Två arbetsbelysningar på bommen och en hyttbelysning förbättrar hanteringen i mörker.  
All belysning styrs från en enda skärm.
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Serva utan ansträngning

De viktigaste smörjpunkterna är lättåtkomliga, 
och det automatiska smörjsystemet (tillval) 
minskar underhållstiden avsevärt.

Det ger handsfree-smörjning av 19 smörjpunkter 
på maskinen, inklusive bommen och båda 
axlarna. Detta ger betydande tidsbesparingar 
varje dag, så att du kan arbeta snabbare och med 
högre produktivitet.

Enkel att använda,  
enkel att serva
TH6.26 har konstruerats för enkelhet – både när det gäller drift och service.
Snabb och enkel service tack vare avtagbara paneler som täcker viktiga filter och full åtkomst 
till motorrummet via en ljuddämpande motorhuv.
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New Holland FieldOps™ gör det möjligt för dig att hantera din maskin  
och dina växtodlingsdata på ett och samma ställe. Hantera data snabbt, förbättra  
ditt arbete i fält eller på distans och fatta välgrundade beslut baserat  
på din fältverksamhet.

Övervaka maskiner i nära realtid

Håll koll på maskinaktiviteten med nästan 
realtidsövervakning av maskinparametrar, 
plats, jobbstatus och slutförda uppgifter.

Planera nästa arbetsmoment utifrån 
maskinernas aktuella position och få  
tillgång till en 24-timmars maskinhistorik  
för att optimera varje steg. Upptäck  
snabbt onormala maskinförhållanden  
med anpassningsbara varningar  
och åtgärda kritiska händelser för  
att maximera drifttiden.

Proaktivt återförsäljarstöd

Håll kontakten med din lokala New Holland-återförsäljare för att hålla maskinerna 
igång genom att säkerställa att eventuella problem identifieras och åtgärdas 
omedelbart för att minimera driftstopp och maximera produktiviteten.
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fieldops.newholland.com

Hantera uppgifter och visualisera växtodlingsdata

Skapa och skicka parametrar som fältnamn, gränser, styrlinjer och föreskrifter 
direkt till dina New Holland-maskiner och kompatibla maskiner från tredje part. 
Överför avkastningsdata och annan data smidigt till FieldOps™ för  
centraliserad hantering. 
Få kraftfulla insikter om dina fält med djupgående analysverktyg. Visa och 
jämför flera lager av växtodlingsdata under säsongen – och år efter år – för att 
stödja bättre beslutsfattande och långsiktig planering.

Optimera resursanvändningen med smartare planering och praktiska insikter

Öka produktiviteten och effektiviteten

Maximera drifttiden med proaktiv övervakning

Skapa ett gratis New Holland FieldOps-konto och kom igång!
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Ambra smörjmedel

Med rätt smörjmedel kan du skydda din maskin, minimera underhållet  
och stilleståndstiden och förbättra dina prestanda. 

Ambra Lubricants-serien, som utvecklats av Petronas specifikt för  
New Holland-maskiner, är vårt rekommenderade val.

Anpassad till ditt jordbruk

Varje dag genomför New Holland lösningar  
som gör din maskin unik och tillförlitlig,  
och täcker varje enskilt behov. 

Från säkerhet till produktivitet, från komfort till 
effekt, är hela tillbehörssortimentet anpassat 
till dina specifika arbetsuppgifter, som enstaka 
delar eller i satser som konfigurerats av din  
New Holland-återförsäljare.

Rekommenderas för din äldre New Holland-maskin

Att välja Reman-serien innebär att vi använder vår cirkulära produktlivscykelstrategi 
med säkerheten att de komponenter som är monterade på din maskin kommer att 
vara lika effektiva som nya. 

Tack vare den oöverträffade kunskap som förvärvats under de senaste 
decennierna är New Holland den perfekta partnern för en denna komplexa och 
sofistikerade industriprocess, och fabriksrenoverar de viktigaste komponenterna  
till din maskin på ett hållbart sätt med högsta tänkbara standard, för att garantera 
samma kvalitet som för nya maskiner till ett överkomligt pris.

New Holland eftermarknadsprodukter 
och -tjänster

Beställ dina delar på www.mycnhstore.com

ORIGINALDELAR: 
när som helst,  
var som helst!
Välj mellan Click & Collect eller hemleverans  
på MYCNHSTORE. LÄGG  

I VARUKORG
LÄGG  

I VARUKORG
LÄGG  

I VARUKORG

När du väljer New Holland har du gjort ett kvalitetsval. Du är redo att börja din resa med oss 
och vårt nätverk, och kan räkna med ett brett utbud av kvalitetsprodukter och professionella 
tjänster som är tillgängliga och följer dig säsong efter säsong.

Högsta prestanda garanteras alltid

New Holland strävar efter att hålla dina maskiner  
i toppskick med samma prestanda som nya maskiner 
och erbjuder ett brett utbud av originaldelar, 
tillverkade enligt samma höga standard och med 
samma högkvalitativa komponenter som i nya maskiner. 

Originaldelar är resultatet av en certifierad 
leveranskedja och stränga tester av överensstämmelse, 
tillförlitlighet och hållbarhet, för att säkerställa 
konsekvent höga säkerhets- och prestandanivåer  
över tid.
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Med Uptime Warranty är du säker på att alla fel åtgärdas 
professionellt av specialiserade -servicetekniker från  
New Holland återförsäljaren, och utan du behöver betala  
för det, vilket håller driftskostnaderna under kontroll. 

Uptime Warranty är New Hollands utökade garantiprogram  
som erbjuder maximalt skydd, minimal kostnad och  
högsta andrahandsvärde.

Under högsäsong är våra Uptime Support-experter redo  
att stödja dig dygnet runt, så snart din begäran om assistans  
har registrerats. 

Tillsammans med din New Holland-återförsäljare gör vi allt  
vi kan för att ge snabbast och mest effektiva support, tills 
problemet är löst och du är tillbaka i fält! Du kan aktivera  
Uptime Support via MyNH App. 

Uptime Service, som utvecklats av New Holland, är det nya, 
professionella och flexibla programmet för planerat underhåll, 
som är utformat för att underlätta det långsiktiga 
rutinunderhållet. 

Planerat underhåll är en viktig faktor för att alltid hålla din 
utrustning i gott skick och maximera prestanda och drifttid 
genom schemalagda arbeten som utförs av professionella 
servicetekniker från New Holland-återförsäljaren, med endast 
originaldelar och originalsmörjmedel.

New Holland FieldOps™ är 
telematikportalen för att ständigt 
övervaka din utrustning från ditt kontor. Med New Holland 
FieldOps™ kan du övervaka platserna och användningen  
av din maskinpark, styra precisionsjordbruk, få återförsäljarens 
fjärrsupport dygnet runt och mycket mer. 

New Hollands tekniker i återförsäljarens IntelliCentre 
fjärrövervakar de uppkopplade maskinerna och avvärjer 
eventuella fel innan de ens inträffar.

New Holland Uptime Pack – alla de bästa tjänsterna i ett paket

Uptime Pack samlar det bästa från New Hollands eftermarknadstjänster i olika paket, som är utformade  
för att maximera drifttiden, förbättra driftsäkerheten, hålla kostnaderna under kontroll och öka produktiviteten.  
Det finns tre supportnivåer för våra kunder: Uptime Pack Basic, Uptime Pack Plus och Uptime Pack Premium.

Ingår i TH6.26

Uppkopplade tjänster

Var uppkopplad till ditt jordbruk Förbättra din produktivitetMaximera din drifttidBedriv ditt jordbruk med sinnesro

New Holland design

Vill du göra New Holland till en del av din vardag? Bläddra  
i det omfattande urvalet på www.newhollandstyle.com

Ett stort utbud av artiklar finns tillgängliga, inklusive slitstarka 
arbetskläder och ett stort urval av skalmodeller, tillsammans 
med så mycket mer. New Holland. Lika individuell som du.
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Modell TH6.26

Motor

Uppfyller motorutsläppsregler Steg V

Cylindervolym (cm3) / Antal cylindrar / Ventiler 3 300 / 4 / 2

Överladdning Turbo med intercooler

Bränslesystem Högtrycks common rail

Avgassystem DPF + DOC

Max effekt - ISO 14396 - ECE R120 (kW/hk) 54,6/74,2

Max vridmoment – ISO 14396 – ECE R120 (Nm) 289 vid 1 500 varv/min

Motorstart och stopp l

Motorkylfläkt reversibel O 

Motorförvärmning O 

Transmission

Dragkraftstyp Hydrostat / enkelväxel

Maximal hastighet (km/tim) 30

Körlägen Fordonsindustri / EcoSmart / Elektronisk krypväxel

Förvärmning av hydraulolja O 

Oljetryck (MPa) 210

Oljeflöde (l/min / cm3/min) 80 / 28

Bromsar

Inchfunktion integrerad i bromspedalen l

Färdbroms (oljebadsskiva i framaxeln) l

Parkeringsbroms (negativ SAHR-typ framaxeln) l

Hydraulisk släpvagnsbroms O

Pneumatisk släpvagnsbroms O

Axlar och differentialer

Typ av fram-/bakaxel DANA modell 211 (4WD)

Styrning 2WS vägläge / krabba / 4WS

Framaxel med 45 % limited slip l

Låsbar differentialspärr på framaxeln 100 % O 

Däck

12 - 16.5” CAMSO SKS 532 O

12.5 - 18” AGRI l

12.5 - 18” BKT MP600 O

12.5 - 18” BKT MP567 O

340/80 R18 Michelin XMCL O

Belysning

Arbetsbelysning (2 fram och 2 bak) på hyttens tak. O

Hydraulisk

Pump

Pump extrafunktioner fram 60 l/min konstant flöde

Pump extrafunktioner bak 60 l/min konstant flöde

Hytt

Struktur ROPS och FOPS

Fram- och bakrutetorkare l

Skärm och LMC / rattjustering l

Öppningsbara bak- och sidorutor l

Takrutetorkare O 

Säte med mekanisk fjädring l

Säte med luftfjädring (Deluxe) O 

Luftvärmare och ventilation l

Luftkonditionering O 

Hyttluftfilter l

Kolfilter O 

Inre spegel O 

Yttre spegel, uppvärmd O 

Solskydd O 

Galler O

Radio l

Backkamera O 

Nödstopp / LIM/LMC-system / Säkerhetsbälte l

Transportskydd O 

Telematik O 

Koppling

Bakre släpvagnskoppling O

Bakre uttag 7-poligt O

Extern backspegel för koppling O

Volymer

Bränsletank (liter) 80

Motorolja (liter) 10

Hydrauloljetank (liter) 70

Kylarvätska (liter) 15,5

Smörjning

Automatiskt smörjsystem O
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Modell TH6.26

Huvudsakliga prestanda

Max lyftkapacitet (kg) 2 600

Lyftkapacitet vid full höjd (kg) 2 000

Lyftkapacitet vid full räckvidd (kg) 900

A   Max lyfthöjd (mm) 5 800

Tiltvinkel (°) 155

B   Räckvidd vid max lyfthöjd (mm) 400

C   Max framåträckvidd (mm) 3 200

Modell TH6.26

Mått

A   Hjulbas (mm) 2 525

B   Axel till bärare (mm) 1 075

C   Fäste till maskinens bakre del (mm) 4 120

D   Markfrigång (mm) 220*/300**

Total vinkel (°) 155

E   Hyttens höjd (mm) 1 955*/2 035**

F   Hyttens bredd (mm) 960

G   Spårvidd (mm) 1 580

H   Total bredd (ytterdäck) (mm) 1 920

Total bredd med speglar utfällda (mm) 2 265

Vändradie utanför däck - 4WS (m) 3,25*/4,05**

Modell TH6.26

Bom och redskapsfäste

Bomfjädring (Smooth Ride Control) O 

Flytande bom O 

Kontinuerligt flöde O 

Hastighetsbegränsare (ASL) l

Hydraulisk frontkoppling (AUX) O 

Elektrisk uttag på bommen (PEB) O 

Hastighetsreglering för bommen (BSC) O 

Fjädring av bommen + Flytande bom O 

Bomvinkelindikator –

Aux-krets Returledning O 

Arbetslampor för bommen (2 st) l

CNH-fäste – Mekanisk låsning l

CNH-fäste – hydraulisk låsning O 

Manitou-fäste – mekanisk låsning O 

Manitou-fäste – hydraulisk låsning O 

Euro-fäste – hydraulisk låsning O 

SSL-fäste – mekanisk låsning O 

SSL-fäste – hydraulisk låsning O 

l Standard     O Tillval     – Ej tillgänglig

* Med 12–16,5 tum däck     ** Med 12,5–18 tum däck

C

B A

E

C
G

F

H

A

B

D
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Uppgifter som anges i denna broschyr är ungefärliga. De modeller som beskrivs här kan ändras utan meddelande från tillverkaren. Ritningar och foton kan avse utrustning 
som antingen är tillval eller avsedd för andra länder. Kontakta våra återförsäljare för mer information. Publicerat av New Holland Brand Communications. BTS Adv. - Tryckt 
i Italien - 11/25 - (Turin) - 251000/SOO

www.newholland.com
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